Prestación de servicios de asesoría jurídica integral en cualquier especialidad que 
requiera la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S., a través de la 
Vicepresidencia Jurídica. 

Valor del Contrato: 

La suma estimada del valor del contrato es de hasta TREINTA Y CINCO MILLONES 
SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($35.700.000), IVA incluido y todos los 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
El plazo de ejecución es dos (2) meses, contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio, previa legalización 

Prórrogas: N/A 

Periodo de

[...]

REBAJA presentadas por la sociedad Diaz Reus & Targ Colombia S.A.S”, en la 
cual, se presentaron conclusiones y recomendaciones.  
En el marco de la aludida gestión, el contratista empleó 35 horas para el análisis de 
la información que implicó el estudio de cerca de tres mil novecientos sesenta y 
cinco (3965) folios, indagación ante las áreas correspondientes, presentando las 
conclusiones y recomendaciones atinentes al traspaso de las marcas y de los 
establecimientos de comercio en conjunto con sus enseñas comerciales a favor del 
FRISCO, línea de actuación para reporte de la SAE ante la SIC, frente a la custodia